DATENBLATT
AZM400Z-ST-I2-1P2P
Mehrfach anlernbare individuelle Codierung mit
RFID-Technologie
Codierstufe HOCH gemäß ISO 14119
Steckverbinder M12, 8-polig
Zuhaltungs-Überwachung
1 Diagnoseausgang

Zubehör
Empfehlung (Betätiger) AZM400-B1
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM400Z(1)(2)(3)(4)(5)
(1)
ST 1 Einbaustecker M12, 8-polig
ST2 2 Einbaustecker M12, 8-polig / 5-polig
(2)
ohne Standard Codierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anlernbar
(3)
1P2P 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-
schaltend (nur für ST)
2P2P 2 Diagnoseausgänge und 2 Sicherheitsausgänge, p-
schaltend (nur für ST2)
(4)
ohne Hilfsentriegelung
T Fluchtentriegelung
BOW Mit Befestigungsbohrungen für Bowdenzug-Montage
(5)
ohne ohne elektronische Hilfsentriegelung (nur für ST)
E mit elektronischer Hilfsentriegelung (nur für ST2)
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm4f41
| 491,5 kB | .jpg | 352.778 x 174.272 mm - 1000 x 494 Pixel -
72 dpi
| 29,1 kB | .png | 74.083 x 36.689 mm - 210 x 104 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/78/PHO_PRO_CAT_kazm4f41_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/78/PHO_PRO_CAT_kazm4f41_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/78/PHO_PRO_CAT_kazm4f41_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/78/PHO_PRO_CAT_kazm4f41_SALL_AIN_V2.png
ID: kazm4g17
| 251,9 kB | .ai | 210 x 297 mm - 595 x 841 Pixel - 72 dpi
| 6,0 kB | .png | 74.083 x 137.583 mm - 210 x 390 Pixel - 72 dpi
| 207,5 kB | .jpg | 352.778 x 655.108 mm - 1000 x 1857 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: kazm4g22
| 84,3 kB | .ai | 210 x 297 mm - 595 x 841 Pixel - 72 dpi
| 4,1 kB | .png | 74.083 x 44.097 mm - 210 x 125 Pixel - 72 dpi
| 107,4 kB | .jpg | 352.778 x 210.608 mm - 1000 x 597 Pixel -
72 dpi
Polbild
ID: km23-k8b
| 5,3 kB | .png | 73.731 x 79.728 mm - 209 x 226 Pixel - 72 dpi
| 139,8 kB | .jpg | 352.778 x 380.647 mm - 1000 x 1079 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.